

Auto Eder s.r.o.  
Chebská 392/116B, Dvory  
360 05 Karlovy Vary

P O S J D E K / K A L K U L A C E    Č    AHTKB30000

---

ČÍSLO PŘÍPADU : AHTKB300002523584

MAJITEL/POJIŠTĚNÝ : HZS Benešov

ÚDAJE O VOZIDLE

VÝROBCE : TOYOTA

TYP/MODEL : HILUX (M1) / ZÁKLADNÍ MODEL

VIN-KÓD



1. REGISTRACE : 17.12.2021

: SOKOLOVSKÁ 996/130

: 360 05 KARLOVY VARY



---

N Á K L A D Y N A O P R Á V U BEZ DPH	CZK	67 125.10
DPH 21.00 %	CZK	14 096.27
N Á K L A D Y N A O P R Á V U VČ DPH	CZK	81 221.37

---

, 14.06.2022

SYSTÉM AUDATEX

STRANA 1

Auto Eder s.r.o.

Chebská 392/116B, Dvory  
360 05 Karlovy Vary

POSUDEK / KALKULACE Č. AH1KB3CC00 14.06.2022

MAJITEL H2S Benešov

VÝROBCE TOYOTA HITUX (H1) ZÁKLADNÍ MODEL  
TYP-ZÓD 70 A8 01

VYBAVENÍ PEVNÁ STŘECHA PARKOVACÍ LOKÁTOR Z 2393 CCK 110KW  
6-ST PŘEVODOVKA 4 WD VÝRČBA JAR  
XTRA CAB

NÁHRADNÍ DÍLY CENÍK : 01.05.2022

VOD-Č	NÁZEV DÍLU	ČÍSLO DÍLU	CENA
2598	DESKA P Z-NÁRAZNÍKU	52163 0K040	2735.20
3282	KONC-SVĚTLO P KPL	81550 0K281	4354.60
3482	BOK Z P	65816 KK090	21949.20
3686	ÓZD-PÁŠ BOKU Z P	58745 0K070	1490.30

H Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA 1100.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/ JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE ČJ CENA  
VOD-Č PRÁCE

NN	DIAGNÓZU VOZU BEZ ROVNACÍHO RÁMU	2	220.00
B552	KAROSÉRII ZAD KPL V-Z	16	1760.00
NN	PEVNOU STŘECHU V-Z	3	330.00
B382	Z-VÍKO V-Z	2	220.00
B410	Z-NÁRAZNÍK V-Z	3	330.00
B407	KONC-SVĚTLO P V-Z	1	110.00
NN	DESKU Z-NÁRAZNÍKU V-Z	2	220.00
NN	VLOŽKU PODBĚHU Z L V-Z	3	330.00
NN	BOK Z P KPL VYMĚNIT OBSAHUJE: VLOŽKU PODBĚHU Z P V-Z NEOBSAHUJE: KONC-SVĚTLO V-Z	40	4400.00
9852	REGISTR ZÁVAD PO OPR NAČÍST	3*	330.00
3500	VÝZT BOČNICE Z P OPRAVIT	10	1100.00
1000	tmel, cin PZ bočnice	10*	1100.00
1000	Polepení dílu PZ bočnice		6500.00*

3482	BOK Z P KONZERVACE DUTIN	5*	550.00
3482	BOK Z P OCHR NÁTĚR SPODKU	5*	550.00

SYSTEM AUDATEX

STRANA 2

Auto Eder s.r.o.

Čebská 392/116B, Dvory  
360 05 Karlovy Vary

POSUDEK / KALKULACE Č AHTRB3CC00

14.06.2022

LAKOVÁNÍ

VOD-Č PRAC-POSTUP - 2-VRSTVÝ UNI LAK ČJ

3482 BOK Z P LAK NOVÉHO BÍLU 58

LAK ZACHOVÁN (LV)

VÝZT BOČNICE Z P

NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (PRÁCE)	ČJ	PRAC
MZDOVÁ SAZBA 1100.00 CZK/HOD		CENA
ČAS NA LAKOVÁNÍ	58	
PŘÍPRAVA LAKOVÁNÍ KOVŮ	17	
PŘÍPRAVA MÍCHÁNÍ BARVY	3	
PŘÍPRAVA NÁSTŘIK VZORKU	3	
PŘÍPRAVA HLEDÁNÍ KÓDU BARVY	1	
CELK ČAS NA LAKOVÁNÍ 10 ČJ/HOD:	82	9020.00

NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (MATERIÁL)		CENA
LAKOVÁNÍ NOVÝCH BÍLŮ		6238.83
MATERIÁL-KONSTANTA LAKOVÁNÍ KOVŮ		1263.50
MATERIÁL-KONSTANTA MÍCHÁNÍ BARVY		133.20
MATERIÁL-KONSTANTA NÁSTŘIK VZORKU		50.00*
KOEFICIENT	116.00 3	1229.68

SYSTÉM AUDATEX

STRANA 3

Auto Eder s.r.o.

Čechská 392/116B, Dvůry  
360 05 Karlovy Vary

POSUDEK / KALKULACE Č AHTKB3CC00

14.06.2022

PŘEHLED VÝSLEDKŮ	CZK	CZK
NÁHRADNÍ DÍLY	30 529.30	
REŽIJNÍ MATERIÁL ( 2.0%)	610.59	
DÍLY CELKEM.....		31 139.89
MZDA ZA PRÁCI ČJ 10 ČJ = 1 HOD		
CELKEM 95 ČJ X 1100.00 CZK/HOD	10 450.00	
PAUŠÁLNÍ ČÁSTKA	6 500.00	
PRÁCE CELKEM.....		16 950.00
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		
OCHR NÁTÉR SPODKU		
CELKEM 5 ČJ X 1100.00 CZK/HOD	550.00	
KONZERVACE DUTIN		
CELKEM 5 ČJ X 1100.00 CZK/HOD	550.00	
CELK ČÁSTKA VEDL NÁKLADY .....		1 100.00
LAKOVÁNÍ		
MZDOVÉ NÁKLADY	9 020.00	
LAK MATERIÁL	8 915.21	
LAK CELKEM .....		17 935.21
NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH .....		67 125.10
DPH 21.00 %		14 096.27
NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH .....		81 221.37

VYSVĚTLIVKY:

CENY ND = NCDV

Č ND NENÍ OBJEDNACÍM ČÍSLEM

)=ČAS-JEDNOTKY V JINÉ POZICI OBSAŽEN

(c) VŠECHNA PRÁVA NA VÝPOČET LAKOVÁNÍ SYSTÉMEM AZT JSOU VYHRAZENA SPOL. AZT AUTOMOTIVE GMBH

\* = ÚDAJE UŽIVATELE

NN = NEEXISTUJE Č ND / Č PRAC-POZ

ZAX = ČAS-NORMU ZAJISTIL AUDATEX

Auto Eder s.r.o.

Chebská 392/116B, Dvory  
360 05 Karlovy Vary

KONTROLNÍ LIST Č. AH4KB3CC00

14.06.2022

MAJITEL HZS Benešov



VÝROBCE TOYOTA ETLUX (N1) ZÁKLADNÍ MODEL  
VIN-KÓD [Barcode] TYP-KÓD 70 AS 01

Č/RÓD ZÁRAZNÍKA : 342855 CLASSURECT REL 20.07  
ČÍSLO VTRZE 50.2007.01

DATUM KALKULACE : 14.06.2022

POPIS VOZIDLA

- VYBAVENÍ DLE VIN : 07 P5 Q2 V8 W2  
- ZADÁNÍ : M1 M8 07 P5 Q2 V8 W3 Z8

GENEROVÁNÍ ND/LAKOVÁNÍ

- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : N 2335 LO / N 2545 LO / N 3684 LO / N 4201 LO  
N 4202 LO / N 9889 LO

MZDOVÁ SAZBA

- ČASOVÝ ZÁKLAD : 10 ČJ=1 HOD  
- MECH/KAROS : 1100.00 CZK/HOD  
- LAKOVÁNÍ -AZT : 1100.00 CZK/HOD

PODPŮRNÉ KÓDY

- AKTIVNÍ KÓDY : 51 116.00

NÁHRADNÍ DÍLY

- CENÍKY ND ZPRACOVÁNY : 01.05.2022  
- CENÍKY ND VYTVOŘENY : 01.05.2022

LAKOVÁNÍ

- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : LE 3482

POČET VSTUPŮ

- ZADÁNO : 18  
- MUTACE :

PŘEHLED VÝSLEDKŮ

MZDA : 16 950.00VEDL : 1 100.00 LAK : 17 935.21 ND : 31 139.89  
OPRAVA: 67 125.10DPH : 14 096.27 OPR : 81 221.37

SYSTEM AUDATEX